Załącznik nr 3
do „Regulaminu premiowania …”

(zarządzenie nr 35/XV R/2015 

Rektora Uniwersytetu Medycznego 

we Wrocławiu 

z dnia 4 maja 2015 r.)

.....................................................

(pieczęć jednostki organizacyjnej)

WNIOSEK
DOTYCZĄCY PRZYZNANIA PREMII UZNANIOWEJ 
za ………… kwartał  20............. r.
Na podstawie §12 Regulaminu premiowania pracowników niebędących nauczycielami akademickimi wnoszę o przyznanie premii uznaniowej dla:

	L.p.
	Jednostka 

organizacyjna
	Nazwisko i Imię
	Kwota 

premii  

	1
	2
	3
	4

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	Suma
	


Źródło finansowania: …………………………………………………………………………………………………..(Należy podać źródło finansowania w przypadku innego niż dotacja)

Uzasadnienie 
Ad.1


Ad. 2 …………………………………………………………………………………………….

Wrocław ........................................... r. 








            Zatwierdzam

	……………………………

Data, podpis i pieczątka

Wnioskującego
	…………………………………….

Data, podpis i pieczątka

Dysponenta premii


